
Projekt: 2020-1-CZ01-KA201-078202

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA201-078202

Název projektu Interactive Infographics to Combat Bullying in School

Akronym Sticks’n’Stones

Kód podání (Submission ID) 1641290

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 48 000,00

Mezinárodní projektová setkání 17 930,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 105 890,00

Organizace diseminačních akcí 24 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 7 456,00

Celková výše přiděleného grantu 203 276,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 1/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Toolkit of Interactive Infographic Resources to Combat 
Bullying

Technici 171 19 615,00

O1: Toolkit of Interactive Infographic Resources to Combat 
Bullying

Učitelé/Školitelé/Vědci 204 32 694,00

O2: Continuing Professional Development (CPD) Training 
Programme for Primary Teachers

Technici 46 5 324,00

O2: Continuing Professional Development (CPD) Training 
Programme for Primary Teachers

Učitelé/Školitelé/Vědci 126 15 056,00

O3: Sticks'n'Stones Digital Resources for Parents Technici 54 7 698,00

O3: Sticks'n'Stones Digital Resources for Parents Učitelé/Školitelé/Vědci 98 15 248,00

O4: Sticks'n'Stones MOOC for Teachers and Parents Technici 93 10 255,00

Celkem 792 105 890,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

TPM 1 - Ireland 100 - 1999 km 4 2 300,00

TPM 1 - Ireland >= 2000 km 3 2 280,00

TPM 2 - Spain 100 - 1999 km 1 575,00

TPM 2 - Spain >= 2000 km 6 4 560,00

TPM 3 - Germany 100 - 1999 km 5 2 875,00

TPM 3 - Germany >= 2000 km 2 1 520,00

TPM 4 - Czech Republic 100 - 1999 km 4 2 300,00

TPM 4 - Czech Republic >= 2000 km 2 1 520,00

Celkem 27 17 930,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 2/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Sticks'n'Stones National Dissemination Workshop - Greece EL - Řecko 30 0 3 000,00

E2: Sticks'n'Stones National Dissemination Workshop - Romania RO - Rumunsko 30 0 3 000,00

E3: Sticks'n'Stones National Dissemination Workshop - Ireland IE - Irsko 30 0 3 000,00

E4: Sticks'n'Stones National Dissemination Workshop - Cyprus CY - Kypr 30 0 3 000,00

E5: Sticks'n'Stones National Dissemination Workshop - Spain ES - Španělsko 30 0 3 000,00

E6: Sticks'n'Stones National Dissemination Workshop - Germany DE - Německo 30 0 3 000,00

E7: Sticks'n'Stones Final Conference - Czech Republic CZ - Česká republika 60 0 6 000,00

Celkem 240 0 24 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady – vysoké 
cestovní náklady Pobytové náklady Jazyková příprava

Celkový počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 12 3 640,00 0 0,00 36 12 0 0 3 816,00 0 0,00

Celkem 12 3 640,00 0 0,00 36 12 0 0 3 816,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 3/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince Academia Postal 3 Vigo S.L.

Role organizace Partnerská organizace

IČ PO-15163

Právní forma UNKNOWN

Adresa Rua Lopez Mora, 10 - 36211, Vigo - Španělsko

Země Španělsko

DIČ (je-li relevantní) B36795565

OID E10117784

OID E10117784

Academia Postal 3 Vigo S.L.

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 4/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Oficiální název organizace v latince UNIVERSITATEA DIN PITESTI

Role organizace Partnerská organizace

IČ 4894

Právní forma UNKNOWN

Adresa TARGUL DIN VALE  1 - 110040, PITESTI - Rumunsko

Země Rumunsko

DIČ (je-li relevantní) RO4122183

OID E10201605

OID E10201605

Erasmus ID kód (je-li relevantní) RO PITESTI01

UNIVERSITATEA DIN PITESTI

Oficiální název organizace v latince CENTRE FOR ADVANCEMENT OF RESEARCH AND DEVELOPMENT IN EDUCATIONAL TECHNOLOGY LTD-CARDET

Role organizace Partnerská organizace

IČ HE153022

Právní forma PRIVATE LIMITED COMPANY BY GUARANTEE

Adresa LYKAVITOU AVENUE 29 1ST FLOOR ENGOMI 000
 - 2401, LEFKOSIA - Kypr

Země Kypr

DIČ (je-li relevantní) CY10153022T

OID E10208379

OID E10208379

CENTRE FOR ADVANCEMENT OF RESEARCH AND DEVELOPMENT IN EDUCATIONAL TECHNOLOGY LTD-CARDET

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 5/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Oficiální název organizace v latince Spectrum Research Centre CLG

Role organizace Partnerská organizace

IČ 616957

Právní forma COMPANY LIMITED BY GUARANTEES

Adresa Cormeen Lodge, Castlerahan - A82D983, Ballyjamesduff - Irsko

Země Irsko

OID E10031851

OID E10031851

Spectrum Research Centre CLG

Oficiální název organizace v latince RIZIKA INTERNETU A KOMUNIKACNICH TECHNOLOGII Z. S.

Název organizace Rizika internetu a komunikačních technologií

Role organizace Coordinator

IČ 22837965

Právní forma SDRUZENI

Adresa NA HRADBACH 1922/15 000
 - 702 00, OSTRAVA - Česká republika

Země Česká republika

OID E10189648

OID E10189648

RIZIKA INTERNETU A KOMUNIKACNICH TECHNOLOGII Z. S.

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 6/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Oficiální název organizace v latince Hauptstadtallee 239 V V UG (Skills Elevation FHB)

Role organizace Partnerská organizace

IČ HRB 215419 B

Právní forma GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG

Adresa Alt-Stralau 21A - 10245, Berlin - Německo

Země Německo

OID E10250214

OID E10250214

Hauptstadtallee 239 V V UG (Skills Elevation FHB)

Oficiální název organizace v latince 1st Primary School of Rafina

Role organizace Partnerská organizace

IČ not applicable

Právní forma UNKNOWN

Adresa 10 Chrysostomou Smyrnis - 190 09, Rafina - Řecko

Země Řecko

DIČ (je-li relevantní) EL997608339

OID E10005656

OID E10005656

1st Primary School of Rafina

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 7/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti.

RIZIKA INTERNETU A KOMUNIKACNICH TECHNOLOGII Z. S.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 12 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 820,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 14 215,00

Organizace diseminačních akcí 6 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 186,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 37 221,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

TPM 1 - Ireland 100 - 1999 km 2 1 150,00

TPM 2 - Spain >= 2000 km 2 1 520,00

TPM 3 - Germany 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 6 3 820,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 8/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Toolkit of Interactive Infographic Resources to Combat 
Bullying

Technici 25 2 550,00

O1: Toolkit of Interactive Infographic Resources to Combat 
Bullying

Učitelé/Školitelé/Vědci 27 3 699,00

O2: Continuing Professional Development (CPD) Training 
Programme for Primary Teachers

Technici 8 816,00

O2: Continuing Professional Development (CPD) Training 
Programme for Primary Teachers

Učitelé/Školitelé/Vědci 8 1 096,00

O3: Sticks'n'Stones Digital Resources for Parents Technici 6 612,00

O3: Sticks'n'Stones Digital Resources for Parents Učitelé/Školitelé/Vědci 36 4 932,00

O4: Sticks'n'Stones MOOC for Teachers and Parents Technici 5 510,00

Celkem 115 14 215,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E7: Sticks'n'Stones Final Conference - Czech Republic CZ - Česká republika 60 0 6 000,00

Celkem 60 0 6 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 9/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 2 550,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 0 0,00

Celkem 2 550,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 10/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



1st Primary School of Rafina

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 670,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 12 708,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 24 378,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

TPM 1 - Ireland >= 2000 km 1 760,00

TPM 2 - Spain >= 2000 km 1 760,00

TPM 3 - Germany 100 - 1999 km 1 575,00

TPM 4 - Czech Republic 100 - 1999 km 1 575,00

Celkem 4 2 670,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 11/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Toolkit of Interactive Infographic Resources to Combat 
Bullying

Technici 25 2 550,00

O1: Toolkit of Interactive Infographic Resources to Combat 
Bullying

Učitelé/Školitelé/Vědci 27 3 699,00

O2: Continuing Professional Development (CPD) Training 
Programme for Primary Teachers

Technici 8 816,00

O2: Continuing Professional Development (CPD) Training 
Programme for Primary Teachers

Učitelé/Školitelé/Vědci 28 3 836,00

O3: Sticks'n'Stones Digital Resources for Parents Technici 6 612,00

O3: Sticks'n'Stones Digital Resources for Parents Učitelé/Školitelé/Vědci 5 685,00

O4: Sticks'n'Stones MOOC for Teachers and Parents Technici 5 510,00

Celkem 104 12 708,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Sticks'n'Stones National Dissemination Workshop - Greece EL - Řecko 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 12/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Academia Postal 3 Vigo S.L.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 095,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 12 160,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 356,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 24 611,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

TPM 1 - Ireland 100 - 1999 km 1 575,00

TPM 3 - Germany >= 2000 km 1 760,00

TPM 4 - Czech Republic >= 2000 km 1 760,00

Celkem 3 2 095,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 13/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Toolkit of Interactive Infographic Resources to Combat 
Bullying

Technici 25 2 550,00

O1: Toolkit of Interactive Infographic Resources to Combat 
Bullying

Učitelé/Školitelé/Vědci 27 3 699,00

O2: Continuing Professional Development (CPD) Training 
Programme for Primary Teachers

Technici 8 816,00

O2: Continuing Professional Development (CPD) Training 
Programme for Primary Teachers

Učitelé/Školitelé/Vědci 8 1 096,00

O3: Sticks'n'Stones Digital Resources for Parents Technici 6 612,00

O3: Sticks'n'Stones Digital Resources for Parents Učitelé/Školitelé/Vědci 21 2 877,00

O4: Sticks'n'Stones MOOC for Teachers and Parents Technici 5 510,00

Celkem 100 12 160,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E5: Sticks'n'Stones National Dissemination Workshop - Spain ES - Španělsko 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 14/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 2 720,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 0 0,00

Celkem 2 720,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 15/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



CENTRE FOR ADVANCEMENT OF RESEARCH AND DEVELOPMENT IN EDUCATIONAL TECHNOLOGY LTD-CARDET

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 040,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 14 150,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 186,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 27 376,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

TPM 1 - Ireland >= 2000 km 1 760,00

TPM 2 - Spain >= 2000 km 1 760,00

TPM 3 - Germany >= 2000 km 1 760,00

TPM 4 - Czech Republic >= 2000 km 1 760,00

Celkem 4 3 040,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 16/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Toolkit of Interactive Infographic Resources to Combat 
Bullying

Technici 25 2 550,00

O1: Toolkit of Interactive Infographic Resources to Combat 
Bullying

Učitelé/Školitelé/Vědci 27 3 699,00

O2: Continuing Professional Development (CPD) Training 
Programme for Primary Teachers

Učitelé/Školitelé/Vědci 8 1 096,00

O3: Sticks'n'Stones Digital Resources for Parents Učitelé/Školitelé/Vědci 5 685,00

O4: Sticks'n'Stones MOOC for Teachers and Parents Technici 60 6 120,00

Celkem 125 14 150,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E4: Sticks'n'Stones National Dissemination Workshop - Cyprus CY - Kypr 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 2 550,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 0 0,00

Celkem 2 550,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 17/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Hauptstadtallee 239 V V UG (Skills Elevation FHB)

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 910,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 19 112,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 186,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 31 208,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

TPM 1 - Ireland 100 - 1999 km 1 575,00

TPM 2 - Spain >= 2000 km 1 760,00

TPM 4 - Czech Republic 100 - 1999 km 1 575,00

Celkem 3 1 910,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 18/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Toolkit of Interactive Infographic Resources to Combat 
Bullying

Technici 25 4 050,00

O1: Toolkit of Interactive Infographic Resources to Combat 
Bullying

Učitelé/Školitelé/Vědci 27 5 778,00

O2: Continuing Professional Development (CPD) Training 
Programme for Primary Teachers

Technici 8 1 296,00

O2: Continuing Professional Development (CPD) Training 
Programme for Primary Teachers

Učitelé/Školitelé/Vědci 8 1 712,00

O3: Sticks'n'Stones Digital Resources for Parents Technici 6 972,00

O3: Sticks'n'Stones Digital Resources for Parents Učitelé/Školitelé/Vědci 21 4 494,00

O4: Sticks'n'Stones MOOC for Teachers and Parents Technici 5 810,00

Celkem 100 19 112,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E6: Sticks'n'Stones National Dissemination Workshop - Germany DE - Německo 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 19/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 2 550,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 0 0,00

Celkem 2 550,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 20/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Spectrum Research Centre CLG

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 725,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 24 465,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 356,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 36 546,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

TPM 2 - Spain 100 - 1999 km 1 575,00

TPM 3 - Germany 100 - 1999 km 1 575,00

TPM 4 - Czech Republic 100 - 1999 km 1 575,00

Celkem 3 1 725,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 21/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Toolkit of Interactive Infographic Resources to Combat 
Bullying

Technici 21 3 990,00

O1: Toolkit of Interactive Infographic Resources to Combat 
Bullying

Učitelé/Školitelé/Vědci 42 10 122,00

O2: Continuing Professional Development (CPD) Training 
Programme for Primary Teachers

Technici 6 1 140,00

O2: Continuing Professional Development (CPD) Training 
Programme for Primary Teachers

Učitelé/Školitelé/Vědci 8 1 928,00

O3: Sticks'n'Stones Digital Resources for Parents Technici 24 4 560,00

O3: Sticks'n'Stones Digital Resources for Parents Učitelé/Školitelé/Vědci 5 1 205,00

O4: Sticks'n'Stones MOOC for Teachers and Parents Technici 8 1 520,00

Celkem 114 24 465,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E3: Sticks'n'Stones National Dissemination Workshop - Ireland IE - Irsko 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 22/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 2 720,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 0 0,00

Celkem 2 720,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 23/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



UNIVERSITATEA DIN PITESTI

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 670,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 9 080,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 186,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 21 936,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

TPM 1 - Ireland >= 2000 km 1 760,00

TPM 2 - Spain >= 2000 km 1 760,00

TPM 3 - Germany 100 - 1999 km 1 575,00

TPM 4 - Czech Republic 100 - 1999 km 1 575,00

Celkem 4 2 670,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 24/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Toolkit of Interactive Infographic Resources to Combat 
Bullying

Technici 25 1 375,00

O1: Toolkit of Interactive Infographic Resources to Combat 
Bullying

Učitelé/Školitelé/Vědci 27 1 998,00

O2: Continuing Professional Development (CPD) Training 
Programme for Primary Teachers

Technici 8 440,00

O2: Continuing Professional Development (CPD) Training 
Programme for Primary Teachers

Učitelé/Školitelé/Vědci 58 4 292,00

O3: Sticks'n'Stones Digital Resources for Parents Technici 6 330,00

O3: Sticks'n'Stones Digital Resources for Parents Učitelé/Školitelé/Vědci 5 370,00

O4: Sticks'n'Stones MOOC for Teachers and Parents Technici 5 275,00

Celkem 134 9 080,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E2: Sticks'n'Stones National Dissemination Workshop - Romania RO - Rumunsko 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 25/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 2 550,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 0 0,00

Celkem 2 550,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078202 - 26/26Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078202 Datum: 29.09.2020


